pre e post scuola nei plessi di scuola dell’infanzia e primaria dell’istituto per l’a.s. 2023/2024 

Luogo di esecuzione: Scuole primarie e dell’infanzia dell’Istituto – Como (CO) 

Divisione in lotti: NO 

Valore stimato dell’appalto: l’importo massimo posto a base della gara è di 9.200,00 € 

(NOVEMILADUECENTO/00) oltre IVA (5%), comprensivo degli oneri per la sicurezza. 

Durata dell’appalto: anno scolastico 2023/2024 da settembre 2023 a giugno 2024. 

4. SOGGETTI AMMESSI ALLA GARA 

Possono partecipare alla gara cooperative sociali, consorzi di cooperative e imprese, anche in